

## Medlemsstatus og kontingentkategorier

I forbindelse med foreningens overgang til nytt medlemssystem ønsker sekretariatet å informere lokalforeningene hvordan **medlemsstatus** brukes sammen med **kontingentkategorier** for å beskrive ulike typer medlemsforhold.

### Status – ifølge NTFs vedtekter § 11

#### Ordinære medlemmer

Ordinært medlem kan enhver bli som har tillatelse til å utøve tannlegevirksomhet i landet. Ethvert ordinært medlem skal automatisk inngå som medlem av lokalforeningen i det distrikt hvor vedkommende praktiserer. Hovedstyret kan etter søknad gi dispensasjon.

#### Studentmedlemmer

Odontologistudenter kan opptas som studentmedlemmer. Disse inngår ikke som pliktig medlem av noen lokalforening og har ikke adgang til å avgi stemme i foreningsanliggender.

#### Æresmedlemmer \*

Til æresmedlem kan innvelges enhver som foreningen vil hedre i særlig grad.

#### Korresponderende medlemmer \*

Til korresponderende medlemmer kan innvelges personer som har gjort seg fortjent av foreningen.

#### Inviterte medlemmer \*

Hovedstyret kan invitere interesserte utenfor standen, med særlig tilknytning til odontologien eller NTF, som medlemmer. Disse har adgang til foreningens møter, men kan ikke utøve vanlige medlemsrettigheter og ikke avgi stemme i foreningsanliggender.

#### Passive medlemmer \*\*

Ordinært medlem som ikke utøver tannlegeyrket, eller som oppholder seg i utlandet, kan av hovedstyret gis adgang til å stå som passivt medlem. Et passivt medlem inngår ikke som pliktig medlem av noen lokalforening, og har ikke adgang til å avgi stemme i foreningsanliggender.

\* I det sentrale medlemssystemet registreres personer som er æresmedlem, korresponderende eller invitert medlem av NTF. Tilsvarende status i en lokalforening kan p.t. ikke registreres her. Dette må den enkelte lokalforening selv føre egen oversikt over. Æresmedlem i en lokalforening vil normalt ha status som ordinært medlem hos NTF. Korresponderende medlem av en lokalforening likeså om det gjelder et NTF-medlem, ellers ikke. Invitert medlem er per definisjon ikke tannlege, og slikt medlemskap i en lokalforening kan ikke registreres i NTFs medlemssystem.

\*\* Mange som tidligere var registrert som passive medlemmer, fyller ikke kravene for passivt medlemskap. De er nå registrert som ordinære medlemmer i kombinasjon med en kontingentkategori.

## **Kontingentkategorier**

Kontingentkategoriene beskriver medlemsforholdet i NTF og brukes i hovedsak sammen med medlemsbenevnelsen *Ordinære medlemmer*.

### **Eksempler på hvordan kontingentkategorier brukes sammen med medlemsforholdet:**

**Pensjonister:** *Ordinære medlemmer* med kontingentkategori *Pensjonist/ikke yrkesaktiv* eller *Pensjonist ektefelle*.

**Ektefeller:** *Ordinære medlemmer* med kontingentkategori *Ektefelle/samboer/partnerskap*.

**Sykmeldt/ufør:** *Ordinære medlemmer* med kontingentkategori *Sykmeldt* eller *Ufør*.

**Fødselspermisjon:** Kvinnelige medlemmer kan etter søknad få innvilget 1 års redusert kontingent: *Ordinære medlemmer* med kontingentkategori *Fødselspermisjon*.

Mannlige medlemmer kan etter søknad få innvilget ½ års redusert kontingent: *Ordinære medlemmer* med kontingentkategori *Fødselspermisjon*.

**Videreutdanning:** Medlem under videreutdanning kan søke om redusert kontingent og få kontingentkategorien *Videreutdanning*.

**Stipendiatstilling/doktorgradskandidat med redusert inntekt:** kan etter søknad få redusert kontingent i inntil 4 år.

### **Assosiert medlemskap i lokalforening**

Enkelte medlemmer ønsker også å være medlem i annen lokalforening enn hovedlokalforeningen. Dette har i mange lokalforeninger vært ført som passivt medlemskap. Men siden passivt medlemskap ifølge vedtektene må forbeholdes medlemmer som er innvilget passivt medlemskap i NTF av hovedstyret, bør denne statusen ikke benyttes lokalt.

For å unngå begrepsforvirring bør medlemmer med hovedmedlemskap i annen lokalforening registreres som assosierte medlemmer. Lokalforeningene fastsetter selv betingelsene for slikt medlemskap i egen forening.